,
pro parte

Domini fui prsedifti, cum eifdem CommilTariis noftris comunica-
re feu tradtare voluerint, in omnibus & iingulis Locis, ac totiens

& quotiens eis videbitur expedire

;

•IX. 89. *Et fpecialiter ad Capiendum, Ineundum, & Concordandum

,

una cum didtis Ambaffiatoribus, Commiflariis, five Nunciis, bo-

nas, firmas, & ftabiles Treugas, generales vel particulares ,
per

Mare, & per Terram,ac tanto tempore duraturas fecundum quod
inter eos concordari poterit ,

pro Nobis, ReOTis, Terris, Patriis,

Dominiis, Subditis, Amicis, Alligatis, & Confoederatis nolliris,

citra & ultra Mare, necnon Regnis, Terris, Patriis, Dominiis,

Subditis, Amicis, Alligatis, & Confoederatis didli Adverfarii no-

ftri , omnibus honeftis modo , via , &c forma quibus inter fe con-
cordari poterunt,

Et ipfas Treugas, inter ipfbs capiendas Sc concordandas
, per

omnia Regna, Terras, & Dominianoftra Proclamari & Publica-

ri faciendum ubicumque opus erit

,

Ac etiam ut eo firmiiis atque inviolabilius Treugx prcediiflae

conferventur, tam per Terram, quam per Mare, ad' Faciendum,
Ordinandum, & Deputandum tot & talcs Confervatores & Judi-

ces didtarum Treugarum generales vel fpeciales, & in tanto Nu-
mero

,
prout & ficut eis meliiis videbitur expedire , ad Cori igen-

dum & Reformandum totum & quicquid contra diftas Treugas

attemptatum fuerit,

Et Promittimus, in bona fide, & in verbo Regio, de Tenendo
& Teneri faciendo Firmum , Ratum , & Stabile totum & quic-

quid per didos CommilTarios noftros , auc Duos eorum , in Prie-

miflfis, feu aliquo eorum, faftum fuerit,

Ec quod Nos concedimus & faciemus, feu fieri faciemus, Litc-

ras Confirmatorias fub noftro Magno Sigillo , de & fuper omnibus

8c fingulis Articulis & Punftis, de quibus inter eos fuerit concor-

datum, & de exequendo eadem cum debita diligentia, fecundum
Tenorem & formam eorumdem, in quantum in Nobis eft, & ad

Nos pertinet,

Et hoc promittimus etiam fub Cautione & Obligatione omnium
Bonorum noftrorum, mobilium & immobilium, prasfentium &
futurorum , ita quod nunquam per Nos , vel alium , nomine no-

ftro, dicemus, faciemus, aut proponemus, injudicio, velextra,

quicquam in contrarium,

Mandantes omnibus Jufticiariis & Subditis noftris quatinus dictis

noftris CommifiTariis & Deputatis, ac eorum Literis & Mandatis,

obedient & intendant diligenter.

In cujus rei Teltimonium has Literas noftras Patentes , Magni
Si^li noftriappenfione, fecimus communiri.

Dat. apud Talatium nofirum Weftm. x. die Januarii , Anno Do-
mini Millefimo , Quadringentefimo , Tertiodecimo , & Regni
noftri primo.

Sic Signatuniy

Ter ipfum Regem.

Honyngham.

De ProclamMione facienda contra Johannem Oldcafiell.

Ann. D. pj E X Vicecomiti Kantiae , Salutem.

i\\^. *^ Cum nos pleniiis informemur, & no'orie & manifefte di-

An. I. nofcatur, quod quamplures Subditi noftri, Regni noftri AngliiE,

K. )-. Lollardi vulgariter nuncupati, per procurationem , excitarionem
,

CUtif. I. confortationem, Abettamentum,& Manutenentiam j^o^<j7/«m Old-

H. f. caftell Chivaler,

m. to.J. Qui jam tarde in Hasrefin Dampnatus, & pro Hicretico mani-

fefto Pronunciatus & Declaratus extitit, juxta Canonicas Sandtio-

nes , editas in hac parte

,

Diverfas Opiniones , Fidei Catholicac manifefte contrarias
, pra;-

dicaverunt, & praedicari fecerunt,

Ac Mortem noftram
,
pro eo quod Nos contra eos , & Opinio-

nes fuas hujufmodi, partem Nos fecimus,ut verus Princeps Chri-

liianus, & prout Vinculo Juramenti aftringimur, contra Ligean-

tiaz fu3c debitum , falso & proditorie imaginaverunt

,

Ac quam.plura alia , tam in Fidei Catholicae
, quam Status Do-

minorum & Magnatum didi Regni noftri , tam Spiritualium

,

quam Temporalium, Deftruftionem , imaginaverunt

,

Ac diverfis Congregationes , & alia Conventicula illicita, pro

nephando Propofito fuo in hac parte perimplendo , fecille propo-

fuerunt , & pro Pode fuo indies facere non defiftunt , in Perfonse

noftrsE propriae, ac Statijs Dominorum & Magnacum prsdido-

rum , verifimilem Deftrudionem

,

Nos, r J-

Attendentes qualiter quidam hujufmodi Lollardorum &c aliorum,

qui Monem noftram, ac alia Mala & Facinora praedidra, ut prx-

•IX 00 n^ittitur, imaginaverunt * & propofuerunt , occafione praemifsa

^ ' Capti , ac pro nephando Fado & Propofito fuis , in hac parte

,

Morti adjudicati exiftunt

,

Volentefque proinde , meliori & quietiori modo
, quo poteri-

mus, pro effufione Sanguinis Chriftiani evitanda, & praefertim

Ligeorum noftrorum, quos, propter teneram & fpecialem affcdti-

onem ,
quam ad eos gerimus & habemus , ab Sanguinis efFufione

& hujufmodi Corporali Punitione praefervare tota mentis noftrje Ann. D;
mtentione defideramus, ordinare & providere, 1414.

r, T'^.'
pr^cipimus, firmiter injungentes, quod in fingulis locis, in Hen. r.

Balliya tua, ubi melius expedire videris, ex parte noftra publice
proclamari facias,

Quod illi, per cujus Procurationem , Excitationem, Confilium,
liye Narrationem, prxdid:us Johaunes capcus fuerit, leu areftatus,
Quingentas Marcas, ac ille, qui ipfum 7oha?mem capiet, feu are-
Itan faciet, Mille Marcas de Dono noflro, pro labore fuo in hac
parte, habebunt,
Quodque Cives , & Burgenfes , ac Communitas Civitatum,